[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2023  № 817
п. Волот
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком
В соответствии с пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа, на основании заявления Григорьева Владимира Алексеевича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 70 квадратных метров с кадастровым номером 53:04:0010608:22, расположенным по адресу: Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Партизанская, предоставленным Григорьеву Владимиру Алексеевичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Волотовский р-н, п. Волот, ул. Старорусская, д. 10в, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                   С.В.Федоров